АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.06.2019                                     N - 32

Об отмене некоторых нормативных правовых актов
В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие нормативно - правовые акты:

- постановление администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района от 22.02.2019 №9 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»;
- постановление администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района от 09.11.2017 №57 «Об утверждении порядка деятельности общественных, вероисповедальных кладбищ, крематориев, воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ Ильменского сельского поселения»;

- постановление администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района от 17.01.2019 №3  «О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Ильменского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                  В.П. Плющенко